08 Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan yang diwakili oleh Brigadir Jenderal 

TNI Widjang Pranjoto. PT. Dipa Sumber Wahana selaku pelaksana pekerjaan 

Pengembangan Peralatan Push To Talk Over Cellular dengan nilai kontrak                     

Rp. 8.447.655.000 (delapan miliar empat ratus empat puluh tujuh juta enam ratus lima 

puluh lima ribu rupiah) dengan jangka waktu pelaksanaan pekerjaan sesuai kontrak 

adalah selama 180 (seratus delapan puluh) hari kalender terhitung dari tanggal            

30 Januari 2023 sampai dengan 28 Juli 2023 dengan tempat tujuan akhir pekerjaan 

adalah Kantor Pusat Badan Nasional Pencarian dan Pertolongan.

[...]

selanjutnya dilakukan serah terima barang dari PT. Dipa Sumber Wahana selaku 

penyedia pekerjaan kepada Pejabat Pembuat Komitmen 08 yang menandakan bahwa 

pekerjaan telah 100% (seratus persen) dilaksanakan selama 1 (satu) hari kalender 

sehingga total kegiatan dilaksanakan adalah selama 127 (seratus dua puluh tujuh) 

hari kalender. 

BAB II 
SPESIFIKASI TEKNIS DAN IDENTITAS BARANG  

Berikut adalah spesifikasi teknis dan identitas barang yang diberikan sesuai dengan 

dokumen penawaran teknis yang disampaikan dalam proses tender: 

No Uraian Barang Spesifikasi Teknis dan/atau Gambar Sat Vol Identitas